
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 1» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

                     01.09.2023г            №    337 

г.  Богородск 

 

О назначении наставников и  

формировании наставнических пар 

 

 В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МБОУ «Школа №1» в 2023-2024 учебном году, 

утвержденной приказом от 31.08.2023 №325 «О внедрении целевой модели 

наставничества»,  приказываю: 

 

1. Назначить наставниками: 

Яшину Елену Валентиновну, учителя русского языка и литературы 

Акимову Татьяну Геннадьевну, учителя начальных классов 

Фёдорову Викторию Комильевну, заместителя директора 

 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

Наставник Наставляемый 

Яшина Е.В. Тестова Ю.А. 

Акимова Т.Г Волкова Т.Д. 

Фёдорова В.К. Скачко С.А. 

 

3. Куратору наставнических пар Фёдоровой В.К., заместителю директора: 

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов; 

3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор      И. А.  Багаева 

 

 

С приказом ознакомлены 

Яшина Е.В. 

Акимова Т.Г. 

Федорова В.К. 


